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Route 329

Ch. des Hauteurs

Le Pierrier

TYPE DE SENTIER

NIVEAU DE DIFFICULTÉ 

IntermØdiaire TrŁs di�cileFacile

Piste de ski nordique

1:27�0001 cm = 270 m

0 270 540 810
m

*  Équidistance des courbes de niveau 10 m

Raquette et ski
nordique

DØpart | ArrivØe des sentiers Sortie d’urgence

Accueil
Auberge
Chutes
Guérite

Point de vue
Stationnement
Toilettes

SKI NORDIQUE 

5,3 km
8,2 km
12,1 km
1,5 km
3,2 km
1,7 km
3,6 km
1,1 km
0,8 km
7,5 km

LongueurN° Sentier
03
04
07
17

SK1
SK2
SK3
SK4

SK10
SK11

Érablière ............................................................
Vallée ................................................................
Grand Tour hiver ...............................................
Grande Virée .....................................................
SK1.....................................................................
SK2.....................................................................
SK3.....................................................................
SK4.....................................................................
SK10...................................................................
SK11...................................................................

CARTE DES SENTIERS SKI NORDIQUE

SystŁme de rØfØrence gØodØsique (Datum) : NAD 83
Projection cartographique : UTM Zone 18

Conception et cartographie :  Rando Québec, 2022 (MàJ 2024)

 ©

Sources de donneØs :
' Gouvernement du QuØbec, 1992-2021 ; 
' Rando QuØbec, 2022 ;
' l�Interval coopØrative de solidaritØ de plein air, 2022

Sentier du Mont- O uare
au (S NQ)Sentier Inter-Vals 

Vers Saint-Donat
A/R 24 km

Vers Route 329

Vers Mont Ouareau

Mont Kaaikop
Altitude : 838m
Dénivelé : 340m

SENTIER 
L�INTER�VALS

VOIR AGRANDI

Pour la sØcuritØ et le plaisir de chacun, 
merci de respecter la signalisation
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0,9km0,8 km

1,6km
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2 km
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0,3km
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0,9 k m
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0,4 km
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EN CAS D�URGENCE, À L�EXTÉRIEUR DES HEURES D�OUVERTURE :
COMPOSEZ LE 911

WWW.INTERVALCOOP.COM819 326�4069

17

Chemin des Hauteurs

Chemin de Îles

Ch.du Lac-Leg ault

Ch.du Lac-Legault
Ch.du Lac-Legault

Lac
Lemieux 

Lac 
Legault

Lac 
Violon

Lac Monette

Lac
Dufresne 

Lac
Feuillage
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